אני מורה על דחיית העתירה.

האפשרות תינתן במסגרתו והכלה, החתן עם פתוח ביקור לעותר שיתאפשר המשיבים ב"כ הודעת את בפני רשמתי
להגשת כיבוד בהגבלות המתחייבות.

ניתנה היום, ד' שבט תשע"ז, 31 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.